
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   9833
   3325
   3324

Mariánské Hory a Hulváky Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Josef Videcký                                46        2.           599
 2.     Sandra Sophia Murtinová                      34        1.           587
 3.     Ivo Furmančík                                60        3.           579

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Yveta Sekeráková                             53        1.           231

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Vladimír Řezáč                               56        1.           248

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Liana Janáčková                              64        1.           970
 2.     Patrik Hujdus                                41        2.           970
 3.     Petr Becher                                  64        3.           850
 4.     Ivana Chudobová                              64        4.           841

Volební strana č. 6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
 1.     Ivo Večeřa                                   47        1.           635
 2.     Tomáš Sucharda                               36        2.           611
 3.     Petr Luzar                                   49        3.           604

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Filip Čmiel                                  44        1.           205

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Pagáčová                                59        1.           388

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Kamil Taube                                  53        1.           255

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jiří Vávra                                   61        4.           542
 2.     Vladimír Kulil                               60        5.           560

554286 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Adéla Furmančíková                           25        6.           541
 4.     Martina Slušná                               40        7.           542
 5.     Rostislav Slušný                             42        8.           534
 6.     Libor Šrámek                                 52        9.           530
 7.     Jana Vávrová                                 57       10.           511
 8.     Věra Hrubá                                   63       11.           515
 9.     Rostislav Šilhavý                            67       12.           496
10.     Jakub Škrobánek                              34       13.           493
11.     René Vozňák                                  29       14.           467
12.     Pavlína Watzliková                           25       15.           428

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Čumpelík                                 33        2.           219
 2.     Martin Baginský                              52        3.           201
 3.     František Hlugyik                            60        4.           183
 4.     Miroslav Ohnoutek                            65        5.           183
 5.     Ivana Hlugyiková                             74        6.           176
 6.     Jana Sedláčková                              61        7.           182
 7.     Alenka Chalánková                            81        8.           177
 8.     Lukáš Špil                                   32        9.           176
 9.     Josef Zeman                                  70       10.           177
10.     Jiří Čumpelík                                31       11.           177
11.     Andrea Marynčáková                           47       12.           173
12.     Miroslav Sekerák                             63       13.           171
13.     Milan Čumpelík                               62       14.           163
14.     Naděžda Kupcová                              70       15.           153

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Jan Nevola                                   48        4.           224
 2.     Přemysl Přichystal                           46        2.           215
 3.     Martin Balcar                                50        3.           208
 4.     Petr Konečný                                 37        5.           207
 5.     Michal Rajnošek                              31        6.           187
 6.     Leona Balcarová                              48        7.           190
 7.     Růžena Pavelková                             43        8.           185
 8.     Kamil Šindler                                44        9.           187
 9.     Matěj Smeták                                 26       10.           185
10.     Jan Gulaši                                   55       11.           188
11.     Kamila Florčíková                            54       12.           179
12.     Sabina Tyrolová                              29       13.           183
13.     Kateřina Líčková                             40       14.           175
14.     František Vojáček                            83       15.           158

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Radek Martiník                               43        5.           828
 2.     Helena Wolfová                               41        6.           810
 3.     Richard Váňa                                 53        7.           831
 4.     Eva Klapetková                               78        8.           802
 5.     Robert Jezerský                              45        9.           809
 6.     Šárka Bečáková                               46       10.           796
 7.     Lukáš Roják                                  38       11.           800
 8.     Kateřina Macečková                           63       12.           790
 9.     Tomáš Sedláček                               31       13.           777
10.     Jaroslav Nosräti                             55       14.           762
11.     Dana Masárová                                61       15.           741

Volební strana č. 6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA

554286 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Daniel Vaca                                  40        4.           563
 2.     Dagmar Smejkalová                            58        5.           577
 3.     Václav Tvarůžka                              53        6.           536
 4.     Šárka Židková                                61        7.           546
 5.     Petr Mikl                                    58        8.           530
 6.     Nikola Gmiterková                            32        9.           526
 7.     Bronislava Čenčíková                         51       10.           522
 8.     Luboš Németh                                 45       11.           507
 9.     Jaroslava Chalupová                          79       12.           501
10.     Jakub Volanský                               34       13.           503
11.     Jana Ullrichová                              54       14.           499
12.     Lydie Habustová                              37       15.           481

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Karel Bittner                                55        2.           187
 2.     Dana Blanárová                               60        3.           176
 3.     Radim Pientka                                33        4.           182
 4.     Martin Štebel                                50        5.           173
 5.     Zdeněk Škrabálek                             41        6.           165
 6.     Marek Štebel                                 28        7.           173
 7.     Lukáš Šlofar                                 57        8.           173
 8.     Antonín Veverka                              67        9.           168
 9.     Miroslav Wojtas                              50       10.           162
10.     Tomáš Grossmann                              67       11.           167
11.     Jan Foldina                                  63       12.           160
12.     Lenka Laryšová                               40       13.           160
13.     Renata Kašubová                              46       14.           156
14.     Kateřina Čmielová                            40       15.           151

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Uher                                   54        2.           273
 2.     Jiří Klos                                    38        3.           250
 3.     Petra Chejnová                               31        4.           242
 4.     Jiří Marenczok                               61        5.           220
 5.     Jana Dřímalová                               37        6.           221
 6.     Nikola Valentová Krömrová                    33        7.           215
 7.     Věra Polochová                               43        8.           242
 8.     Pavel Blahut                                 38        9.           220
 9.     Šárka Fijaková                               55       10.           221
10.     Markéta Korpasová                            45       11.           249
11.     Jan Breník                                   72       12.           225
12.     Marta Poledníková                            53       13.           210
13.     Věra Kolková                                 50       14.           206
14.     Martina Struminská                           46       15.           202

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     David Kenkuš                                 37        2.           240
 2.     Filip Hess                                   47        3.           224
 3.     Miloš Baričák                                47        4.           221
 4.     Šárka Moravcová                              58        5.           224
 5.     Jana Secová                                  56        6.           234
 6.     Jarmila Hájková                              63        7.           230
 7.     Tomáš Crla                                   49        8.           212
 8.     Eva Prstecká                                 63        9.           224
 9.     Oľga Richterová                              61       10.           210
10.     Petr Sumara                                  50       11.           210
11.     Hana Taubeová                                42       12.           209

554286 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Daniel Krčmář                                48       13.           204
13.     Ervín Richter                                60       14.           200
14.     Šárka Moravcová ml.                          19       15.           193

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7924, hranice:      580,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Sandra Sophia Murtinová                          587
              2.    Josef Videcký                                    599
              3.    Ivo Furmančík                                    579
              4.    Jiří Vávra                                       542
              5.    Vladimír Kulil                                   560
              6.    Adéla Furmančíková                               541
              7.    Martina Slušná                                   542
              8.    Rostislav Slušný                                 534
              9.    Libor Šrámek                                     530
             10.    Jana Vávrová                                     511
             11.    Věra Hrubá                                       515
             12.    Rostislav Šilhavý                                496
             13.    Jakub Škrobánek                                  493
             14.    René Vozňák                                      467
             15.    Pavlína Watzliková                               428

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2742, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Yveta Sekeráková                                 231
              2.    Jan Čumpelík                                     219
              3.    Martin Baginský                                  201
              4.    František Hlugyik                                183
              5.    Miroslav Ohnoutek                                183
              6.    Ivana Hlugyiková                                 176
              7.    Jana Sedláčková                                  182
              8.    Alenka Chalánková                                177
              9.    Lukáš Špil                                       176
             10.    Josef Zeman                                      177
             11.    Jiří Čumpelík                                    177
             12.    Andrea Marynčáková                               173
             13.    Miroslav Sekerák                                 171
             14.    Milan Čumpelík                                   163
             15.    Naděžda Kupcová                                  153

Volební strana č. 3 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:   2919, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Řezáč                                   248
              2.    Přemysl Přichystal                               215
              3.    Martin Balcar                                    208
              4.    Jan Nevola                                       224
              5.    Petr Konečný                                     207

554286 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Michal Rajnošek                                  187
              7.    Leona Balcarová                                  190
              8.    Růžena Pavelková                                 185
              9.    Kamil Šindler                                    187
             10.    Matěj Smeták                                     185
             11.    Jan Gulaši                                       188
             12.    Kamila Florčíková                                179
             13.    Sabina Tyrolová                                  183
             14.    Kateřina Líčková                                 175
             15.    František Vojáček                                158

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  12377, hranice:      907,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Liana Janáčková                                  970
              2.    Patrik Hujdus                                    970
              3.    Petr Becher                                      850
              4.    Ivana Chudobová                                  841
              5.    Radek Martiník                                   828
              6.    Helena Wolfová                                   810
              7.    Richard Váňa                                     831
              8.    Eva Klapetková                                   802
              9.    Robert Jezerský                                  809
             10.    Šárka Bečáková                                   796
             11.    Lukáš Roják                                      800
             12.    Kateřina Macečková                               790
             13.    Tomáš Sedláček                                   777
             14.    Jaroslav Nosräti                                 762
             15.    Dana Masárová                                    741

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1994, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Konečný                                    155
              2.    Jiří Červený                                     166
              3.    Petra Kolinke                                    171
              4.    Dareios Nosreti                                  150
              5.    Kateřina Hermová                                 146
              6.    Lumír Slovák                                     132
              7.    Martina Bodurová                                 130
              8.    Vladislav Schrom                                 122
              9.    Simona Stavařová                                 121
             10.    Dan Tlusták                                      118
             11.    Pavel Horník                                     121
             12.    Andrea Čižmárová                                 125
             13.    Tomáš Konečný                                    114
             14.    Renáta Červená                                   120
             15.    Miroslav Roman                                   103

Volební strana č. 6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
Počet hlasů pro stranu:   8141, hranice:      596,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Večeřa                                       635

554286 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Tomáš Sucharda                                   611
              3.    Petr Luzar                                       604
              4.    Daniel Vaca                                      563
              5.    Dagmar Smejkalová                                577
              6.    Václav Tvarůžka                                  536
              7.    Šárka Židková                                    546
              8.    Petr Mikl                                        530
              9.    Nikola Gmiterková                                526
             10.    Bronislava Čenčíková                             522
             11.    Luboš Németh                                     507
             12.    Jaroslava Chalupová                              501
             13.    Jakub Volanský                                   503
             14.    Jana Ullrichová                                  499
             15.    Lydie Habustová                                  481

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2558, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Čmiel                                      205
              2.    Karel Bittner                                    187
              3.    Dana Blanárová                                   176
              4.    Radim Pientka                                    182
              5.    Martin Štebel                                    173
              6.    Zdeněk Škrabálek                                 165
              7.    Marek Štebel                                     173
              8.    Lukáš Šlofar                                     173
              9.    Antonín Veverka                                  168
             10.    Miroslav Wojtas                                  162
             11.    Tomáš Grossmann                                  167
             12.    Jan Foldina                                      160
             13.    Lenka Laryšová                                   160
             14.    Renata Kašubová                                  156
             15.    Kateřina Čmielová                                151

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3584, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Pagáčová                                    388
              2.    Pavel Uher                                       273
              3.    Jiří Klos                                        250
              4.    Petra Chejnová                                   242
              5.    Jiří Marenczok                                   220
              6.    Jana Dřímalová                                   221
              7.    Nikola Valentová Krömrová                        215
              8.    Věra Polochová                                   242
              9.    Pavel Blahut                                     220
             10.    Šárka Fijaková                                   221
             11.    Markéta Korpasová                                249
             12.    Jan Breník                                       225
             13.    Marta Poledníková                                210
             14.    Věra Kolková                                     206
             15.    Martina Struminská                               202

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana

554286 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3290, hranice:      240,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Taube                                      255
              2.    David Kenkuš                                     240
              3.    Filip Hess                                       224
              4.    Miloš Baričák                                    221
              5.    Šárka Moravcová                                  224
              6.    Jana Secová                                      234
              7.    Jarmila Hájková                                  230
              8.    Tomáš Crla                                       212
              9.    Eva Prstecká                                     224
             10.    Oľga Richterová                                  210
             11.    Petr Sumara                                      210
             12.    Hana Taubeová                                    209
             13.    Daniel Krčmář                                    204
             14.    Ervín Richter                                    200
             15.    Šárka Moravcová ml.                              193

........................................21:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lucie Zapletalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavlína Kozmínová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554286 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mariánské Hory a Hulváky Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   45529               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           7924   15      45529,00           17,40
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2742   15      45529,00            6,02
č. 3 - Ostravak                           2919   15      45529,00            6,41
č. 4 - NEZÁVISLÍ                         12377   15      45529,00           27,18
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1994   15      45529,00            4,37
č. 6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       8141   15      45529,00           17,88
č. 7 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2558   15      45529,00            5,61
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3584   15      45529,00            7,87
č. 9 - Občanská demokratická strana       3290   15      45529,00            7,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Ostravak
      NEZÁVISLÍ
      LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12377,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
   2.            8141,00     6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
   3.            7924,00     1 - ANO 2011                      
   4.            6188,50     4 - NEZÁVISLÍ                     
   5.            4125,66     4 - NEZÁVISLÍ                     
   6.            4070,50     6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
   7.            3962,00     1 - ANO 2011                      
   8.            3584,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            3290,00     9 - Občanská demokratická strana  
  10.            3094,25     4 - NEZÁVISLÍ                     
  11.            2919,00     3 - Ostravak                      
  12.            2742,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            2713,66     6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
  14.            2641,33     1 - ANO 2011                      
  15.            2558,00     7 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

554286 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - Ostravak                           1
 4 - NEZÁVISLÍ                          4
 6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       3
 7 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 9 - Občanská demokratická strana       1

........................................21:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lucie Zapletalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavlína Kozmínová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554286 - str. č. 9


